
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267417 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Dobrý den, Město Touškov je vzdálené od Plzně, co by kamenem
dohodil a v současné době je tato atraktivní lokalita s širokou
občanskou vybaveností velmi vyhledávanou k bydlení a není se
vůbec čemu divit, navíc když město má již stavební uzávěru.

Ve slepé ulici Lesní, mám pro Vás ke koupi elegantní rodinný dům
o dispozici 4+1.
Na zastavěné ploše rodinného domu o výměře téměř 200 m2 tu
najdete 3 samostatné pokoje, dvě koupelny, velkorysý obývací
pokoj, který přes jídelnu volně přechází do prostorné kuchyně, dále
pak technickou místnost, spíž a v neposlední řadě velice příjemnou
zimní zahradu.

Na udržované zahradě o celkové výměře 1296 m2 se můžete těšit
z garáže na dva automobily s hobby místností, domku pro kutily,
retenční 7,5 m3 nádrže, bazénu a žulového ohniště, kde rozhodně
budete trávit večery s celou Vaší rodinou. Zkrátka zde si každý
přijde na své.

Na první pohled celkem nenápadný bungalov, ale věřte, že zde
majitelé na ničem nešetřili –
nechybí podlahové vytápění, otočný krb, velká plastová okna s
trojskly, jižně orientované terasy.

Město Touškov je atraktivní nejen svojí polohou a vzdáleností od
města Plzně, kam je výborná dopravní dostupnost, ale i blízkou
přírodou, širokou nabídkou sportovního vyžití, procházek do
nedalekého lesa či při břehu řeky Mže až k Hracholuské přehradě.
Tady nudu nehledejte.

Ozvěte se mi a budu se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267417
Inzerát vydán: 02.08.2024
Inzerát aktualizován: 14.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1296 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 253 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Gütterová
Tel:

+420 733 650 574
Email:

iveta.gutterova@bytyzapad

.cz

BYTY Západ, s.r.o.
Tel:

377223505
Adresa:

náměstí Republiky 205/31,

30100  Plzeň
Web:

www.bytyzapad.cz


